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імпорт

Зовнішня торгівля товарами з Республікою Польща

експорт

21,0% загально-
обласного 

експорту

16,7% загально-
обласного 

імпорту

за січень-вересень 2025 року

Основні групи товарів

продукція хімічної                
промисловості

машини, обладнання 
та механізми

полімерні матеріали                           
та вироби з них

текстильні матеріали               
та текстильні вироби

недорогоцінні мате-
ріали та вироби з них

мінеральні продукти

машини, обладнання 
та механізми

деревина та вироби 
з деревини

готові харчові 
продукти

продукти рослинного 
походження

50,2

22,0

13,6

3,7

2,9

млн дол. США

та їх частка у загальнообласному 
експорті/імпорті товарів

14,8%

16,9

13,0

11,8

7,6

7,4

44,7%

16,0%

30,7%

5,2%

11,9%

32,3%

21,8%

22,0%

11,6%

116,1
112,9 114,1

102,2

112,0
108,7

2022 2023 2024

Обсяги  зовнішньої торгівлі 

товарами з Республікою Польща (млн дол. США)

Дані за січень-вересень 

2025 року попередні.

Експорт

Імпорт


